
ДЕРЖ ТЕОКЛДЛГТР
Головне управління Держгеокалаегру у Вінницькій області

Н ЛІС АЗ

у;У№і ч ССу\ Вінниця Лі» фТЩТД

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
в комунальну власність

Відповідно до статей 15, 117, 122 Земельного кодексу України,
розпорядження‘Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 707-р, 
Постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ, Указу 
Президента України від 15 жовтня 2020 р. №449, Постанови Кабінету Міністрів 
України від 16 листопада 2020 року Ля І 1 13, наказу Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.1 1.2020 року №>485. Положення 
про Головне управління Держгеокадастрх у Вінницькій області.і ) \ )  І і V Мз п  у V і  ї ї  ) (і гл 11 і п  11 >{ ДДГ. • ) Л \  ! ї ї 1 С\ УтсІУ 1 |  ) у  у  і і  1 * 1 М і 1 1

зказом Держгеокадастру від 20.02.2020 року .N053.
З Сі І О С  р /Д /ІЧ С  І 1Ш  V >

НАКАЗУЮ:

1. Передати Ьрацлавській селищній територіальній громаді у комунальну 
власність земельні ділянки сільськогосподарського призначення д е р ж а в н о ї  
власності загальною площею 1742,4745 га, які розташовані на території 
Брацлавеької селищної територіальної громади Тульчинського (1 Іемирівської о)
ПЯМ ЛЦУ {Д ім итттЬ-* ^  і і  4 і  ; іОІ ООДсІС 11 ЗГІДНО 3 аіч ГОіуі П ри и ліс іг іп Я  І і С рС Д сі Ч і , ЩО ДО Д а г ! ьС>п

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав па нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням ць,ашдіаказу залишаю ча собою.

Д.Т>г

Начальник

Т
(($$/ №»№''•
( 4 4 4 ' '
; А  ■
і і ' г /  й/

Д у ж .  Г. 
\ у л  :

% - / -

Вадим ВЛРЧУК

ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області

2-ОТГ від 2641.2020



Додаток до наказу Головного 
управління Держгеокадастру у 
Вінницькій області 
від “2-6__і ■( '2СО-О № 0- _р  т  г

Акт приймання-иередачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

Дата м. Вінниця

1. Головне управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
передає із державної власності, а Брацлавська селищна територіальна громада 
приймає у комунальну власність Брацлавської селищної територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із даним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної власності 
Брацлавської селищної територіальної громади.

Начальник Головног о 
Управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області

Голова Брацлавської селищної 
територіальної громади 
Тульчинського (Немирівського) 
району і І

У /
Кобри ̂ 'чук М/М.

.  /



Додаток до Акту приимішті-исрсдіічі земельних ділянок еілі.еької оо іодар ської о ори значений і 
від ” "_____________  2020 року по Браилавській селищ г'й територіальній громаді

і земель держи іиіої іі.іаеноеіз у комуна п.ну плаеіііеи.  
Т ульчиі л.коі о (Пемирівського) району

№

з/п
К а д а с т р о в и й  номер 
з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

Місце розташування земельної 
ділянки (область, район, рада) Площа ( г а )

Цільове призначення земельної 
ділянки (код, назва)

Відомості про обтяження речових прав на 
земельну ділянку (в т.ч оренда, пост, 
користування, кому надано, реквізити 

документа)

В ід о м о с т і  п р о  о б м е ж е н н я  у в и к о р и с т а н н і  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  (код, н а з в а )

1 0523055300 01 001:0106
Вінницька область, Немирівський 
район, Нрацлавська селищ на рада

у /  0,2684
01.13 Д ля інш ого

сільськог осподарського призначення
С (Ж "К аб ір” Немирівської РСС не зареєстровані

2 0523055300 01:001 0120
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада « /  М 932

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані
01 03 Охоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 

транспорту і. 1630 га

3 0523055300:01:001:0130
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

/  1.1080 -

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані
01 03 Охоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 

транспорту 1,1080 га

•» 0523055300:01 00! .0131

У
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада /  —

і 6 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не іарсгсф оваїй

5 0523055300:01:001:0137 Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

^  0,6582

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не заріч ілромані

6 0523055300:02:001:0116 Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

У  1,2796

16.00 Землі запасу (зем ельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані

7 0523055300:02:001:0117
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

У  0,2622
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані

05.02 Прибережна захисна смута вздовж річок, 
навколо водойм та на островах 0.0855 га

8 0523055300:02:001:0122

J

Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

^  2,8505

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані

9 0523055300:02:001:0123 у Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищна рада J  8,8271

16.00 Землі запасу (зем ельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 0 ,2626 га

10 0523055300:02:001:0127 Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищна рада \ /  1,3228

16.00 Землі запасу (зем ельн і ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані



І [ 0523055.100 03 (Ж І 0140

J

1ІішіИЦі.кп оіУшн'' 11 смирни І.КИІІ
район, Ьрацлпвськи сл іи щ на рада J  2-м м

М. ПО І0мпі ііЖ ім \  ( н M M .ni.пі пімИИі.п
ьожиоі м ііс іор ії нгмсзі.. які не шідпж у 

в л а с т е н . ііГю корнетуИИНМИ 
громадянам чи ю ридичним особам)

................................. • їм |М ІЧІІМПІ.І . ш - ми Ц,1'Н.І ПІ

12 0523055300:03 001 0141

J

Вінницька область, Немирівський 
район, Браилавська селищ на рада

\ і  1,7973

і 6 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

13 0523055300:03 001:0142,/
Вінницька область, Немирівський 
район. Брацлавська селищ на рада

> / 0 ,8417
01 Землі сш ьськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не зареєстровані

14 0523055300:03 001 0143
Вінницька область, Немирівський 
район.. Брацлавська селищ на рада

У 8,4578 
V

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 Прибережна захисна смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 1,7460 га

15 0523080700:01 001 0535
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

V  4 ,906!
СІ 02 Для ведення ф ермерського 

господарства

Перебуває в оренді Косенко Костянтин Васильович. 
Д ата державної реєстрації речового права 18.12.2014 

року Строк дії речового права ~ років
не зареєстровані

16 0523080700:01 001:0536
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

^  30,0135
0 ! .02 Для ведення фермерського 

господарства

Перебуває в оренді Косенко Костянтин Васильович. 
Д ата державної реєстрації речового права 26.0 1.201 5 

року Строк дії речового права 7 років

01 03 Охоронна зона навколо (вздовж ) о б 'є к т  
транспорту 9.6478 га, 01.05 О хоронна зона 

навколо (вздовж) об'єкта емері ег ичної системи 
10.0842 га, Оі 05 О хоронна зона навколо (вздовж ) 

об’єкта енергетичної системи 2 535Н пі

17 0523080700:01 001:0537 Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

1,2593

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

18 0523080700:01:001:0538
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

ч / 9 ,6576

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані

19 0523080700:01:001:0540
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

J  9,6817

м а . с і о Я і и . м ,

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 Прибережна захисна смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 1.5154 га

20 0523080700:01:001:0541
Вінницька область, Немирівський 
район. Бугаківська сільська рада

J  0,7963
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не зареєстровані

21 0523080700:01:001:0543
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

у/  5,0000

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

Право постійного користування землею М овчан 
М ихайло Іванович

не зареєстровані

22 0523080700:01:001:0544 Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

V  5,0000

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

Право постійного користування землею О хріменко 
Ю рій С тепанович

не зареєстровані



!

Г
05234)80700:01:001:0545

,

Вінницька обдаси.. 1 Ісмирин і.кніі 
район, [іуе акінська сільська рала

. . . .  ^  . 

N (НКМ1

V

КО/К*ІОІ К.І1ГІІ( 11 1. МІМІ.. >1»' їй НІІ/ІІНІІ V
ііл ас іи с і. а(м • користування 

громадянам  чи ю ридичн ім  особам і
М икола і ер; •<!. чіііч.

н. шре< 1 ЧИЖ. .11

24 0523080700:01:001:0546
Вінницька область, Немирівський 
район. Бугаківська сільська рада

У  5,0000

16 00 Землі запасу і, земельні ділянки 
кожної категорії земель, як; не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

Право постійного користування землею Д авидю к 
О лексій Давидович

не зареєстровані

25 0523080700:01:001:0547
Вінницька область. Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

V2 5,0000
0 ! .02 Д ля ведення ф ермерського 

господарства
Право постійного користу вання землею  Ц ур  

Володимир Петрович
не зареєстровані

26 0523080700:01 001:0550
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

у /  35.3682

0 - ^ 5 3 ^

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 2 9742 га, 05 02 

П рибереж на захисна смуга вздовж річок, навколо 
водойм та на островах і 4113 га, 05.02 

П рибереж на захисна смуга вздовж  річок, навколо 
водойм та на островах 0 1687 га

27 0523080700:01:001:0552
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада 7  5-929^

К О .„ й С >
'- '• Л г О

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам  чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

05.02 П рибережна захисна см уга вздовж річок, 
навколо водойм та на островах С 1739 та 05.02 

П рибереж на захисна смуга вздовж  річок, навколо 
водойм та на островах і .3 150 га

2 К 0523080700:01:001:0563
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

^  0,0393
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не зарсчхтроиаїн

>ч 0523080700 01:001:0570
Вінницька область, і (смирівськнй 
район, Бугаківська сільська рада

0,6536

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, як: не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не заріч є грі а».ті

30 0523080700:01:001:0572
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

0,1798 {

16 00 Землі запасу <;земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не за річ з [рипані

31 0523080700:01:001:0573
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада 7  і -3528

і 6.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

О Ч А  ^

не зареєстровані

М  о

не зареєстровані

32 0523080700:01:001:0577
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

^  1,6784

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
01.03 О хоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 

транспорту 0.4910 га, 01.03 О хоронна зона 
навколо (вздовж ) об’єкта транспорту 0.1232 га

33 0523080700:01:001:0578
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

18,1050
01.08 Д ля сінокосіння і випасання 

худоби
не зареєстровані

01.03 О хоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 
транспорту 7.3764 га

34 0523080700:02;001:0590
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

У 13,3543
01.02 Д тя  ведення фермерського 

господарства

Перебуває в оренді Косенко Костянтин Васильович. 
Д ата держ авної реєстрації речового права 26.01.2015 

року Строк д ії речового права 04.12.2021 року
не зареєстровані

35 0523080700:02:001:0594
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

У  41,0000
01.02 Д ля ведення ф ермерського 

господарства

Право постійного користування земельною ділянкою  
Д ергалю к Лю бов Василівна. Дата держ авної 
реєстрації речового права на нерухоме майно 

10.05.2019

не зареєстровані



3 6 052 M)HU70<):02 (Mil 0595
Н111ИИ111.К11 ііОлт іі., 1 К іирниі.кмИ 
район, Ьуїлкиїська сільська рада

J  К ,4000
ОІ О.' Для ». 'мнч ф єрм .різ.коєи

і і »сподарі: т а

1 ІС |м  |»\ ї ї .к  И . >|ІГ І І / І І  1 |< ір у І Г І І ІИ  А  1 П 111111 1 .. .........................

Дині . ' і є р ж м и їю і  р п  « грпікі ргчрінн о армии «>Л ! !  2H fl 
| н ж \  1 і р о к  дії речового прима р о к ів

.  м»>рі « І И Ч М . . І  « И . І .  М И  І М И Л 9  і н ’ і і і  І Ї Н  • и и .н н  

»о н і»  м н и м і и н  і ( п  і ч о м .і .  ) . .Є .*  і, і п  і р ш м  і» . * |» . у п  П Н Ч  ’ 

і н .  0 1  0  1 < )ч і  > |м и п ш  ю н і»  м н и м и м  і ; т а м и  ж  • < »(У і к і >■ 
і р л п с п о р і у  5 6 8 6  і а

37 0523080700:02:001:0596 Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

\ j  2,5000
01 02 Д ля ведення ф ермерського 

господарства

Перебуває в оренді Н етрунчак Андрій Григорович. 
Д ата державної реєстрації речового права 0 4 .1 1 2015

року Строк дії речового права 2 5 років
не зареєстровані

38 0523080700:02:001:0597
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

У  1 2 , 9 0 0 0
01.02 Д ля ведення ф ермерського 

господарства

Перебуває в оренді П етрунчак Андрій Григорович. 
Дата держ авне: реєстрації речового права 05 .1.2015 

року Строк дії речового права 2 5 років

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 3.6196 га

39 0523080700:02:001:0599
Вінницька область, Немирівський 
район. Бугаківська сільська рала у  ° - 2 8 2

01.13 для інш ого
сільськогосподарського використання

П еребуває в оренд: Сільськогосподарське 
товариство з  обмеж еною  відповідальністю  

"Колосок" Д ата держ авної реєстрації речового права 
24.G7.2015 року С трок дії речового права ' 7.07.2022 

року

01.05 О хоронна зона навколо (взловж ї об'єкта 
енергетичної системи 0.2439 га

40 0523080700:02:001:0600
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

У  3,3268
01.13 для інш ого

сільськогосподарського використання

Перебуває в оренді С ільськогосподарське 
товариство з обмеж еною  відповідальністю  

"Колосок" Д ата держ авної реєстрації речового права 
24.07.2015 року С трок дії речового права 07 07 2022

року

0! .05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної систем и 0.5460 га

І

41 0523080700:02:001:0601
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

' У  0,3054
01.13 для інш ого

сільськогосподарського призначення

Перебуває в оренді С ільськогосподарське 
товариство з обмеж еною  відповідальністю  

"Колосок" д ат а  держ авної реєстрації речового права 
17.07.2015 року Строк д ії речового прана 07.07.2022 

року

0 2 . 0 1 . 2  Друг ий пояс зони е л іт а р н о ї  охорони 
джерел та об'єктів централізованого ш т и л  і» 

водопостачання (обм еж ення) 0  0 5  і  і  гм. 0 1  0 5  

О хоронна іона навколо (вздовж ) оГ»’і кім 
енергетичної системи 0 . 0 0 0 2  Єн. 0 2  0 1  . ’ Другий 
пояс зони сапі гарної охорони дж ерел г п  об'єми» 

централізованого п інного  волопої нічаніиі 
(обмеж ення) 0 .0 0 1 2  га, 0 1  0 5  ( Х.чороінш юна 

навколо (вздовж ) о б 'є к т  емері еп ічн о ї системи 
0 ,0 1 3 0  гн, 0 1 . 0 5  О хоронна зона пнпкодо (вздовж) 
об'єкта енергетичної снсгсми 0 , 0 1 3 6  га, 0 2 . 0 1 . 2  

Другий пояс зони санітарної охорони дж ерел та 
об'єктів цсіггралізонаного питного 

водопостачання (обм еж ення) 0 . 0 3 2 0  га, 0 2 . 0 1 .2  

Другий пояс зони санітарної охорони дж ерел та 
об’єктів централізованого питного 

водопостачання (обмеж ення) 0 ,1 4 9 5  га, 0 1  0 5  

О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 0 ,0 0 2 5  га, 0 2 . 0 1 . 2  Другий 
пояс зони санітарної охорони дж ерел та  об'єктів 

централізованого питного водопостачання 
(обмеж ення) 0 , 0 0 1 2  га

4 2 0523080700:02:001:0603
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

J  0,2515
01.13 для  інш ого

сільськогосподарського призначення

Перебуває в оренді С ільськогосподарське 
товариство з обм еж еною  відповідальністю  

"Колосок". Д ата держ авної реєстрації речового права 
17.07.2015 року' Строк дії речового права 07.07.2022 

року

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 0 .0060 га, 01.05 
О хоронна зона навколо (вздовж ) об’єкта 

енергетичної системи 0.0122 га

43 0523080700:02:001:0605
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рада

ч У  1,6262
01.13 для  інш ого

сільськогосподарського призначення

Перебуває а оренді П етрунчак А ндрій Григорович. 
Д ата державної реєстрації речового права 04.03.2016 

року Строк д ії речового права 7 (сім) років

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об’єкта 
енергетичної системи 0.0204 га 01.05 О хоронна 

зона навколо (вздовж ) об 'єкта енергетичної 
системи 0.0069 га 01 05 О хоронна зона навколо 
(вздовж ) об’єкта енергетичної системи 0 .0028 г



к ,
1

■ v  ■ s- :~оо 0(ч /  ' Л ііі?
раион. Ьугакінська чільо.ка рада \J  при їм.»*...... . 1 ............................ ...............................

![
1

і
'080700 : : 001 06 U

Іі.иницька область, гіеми, Вч ьк.-.' 
район. Бугаківська сільська тала

■4 13 л::ч іншої о
сільськогосподарське використання 

...........................

не tape« vrponaiii, j tic міро с:р■.»наш

46 0523080700:02:001:0615
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

/
V 6,4124

01.13 Для іншого
сільськогосподарського призначення

не зареєстровані

С! 05 - ' коронна ю на навколо (в ал и ш  об» к ;а  
енергетичної системи 0 0685 ?а 01 є* О хоронна 
зона навколо (вздовж) об'єкта транспорту і 29 
га 01,03 О хоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

транспорту 0,0102 га 01 05 Охоронна зона 
навколо вздовж) об 3 кта енергетичної системи 

1.3070 га

47 0523080700:02:00! 0616
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

—

V  1.8229
0 і ІЗ Для іншого

сільськогосподарського призначення
не іареєстровань

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи С 4193 га иі 05 О хоронна

зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної 
системи 0 0340 га 01 05 О хоронна ю на навколо 
(вздовж ) об’єкта енергетичної системи 0 0114 га

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 
енергетичної системи (1 0085 га 0! 05 ( >.чоін>шіа

зона навколо (вздовж ) об’єкта емері еп ічної 
системи 0.0035 га

48

49

0523080700:02:001 0617
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

J  0.1827
01.13 Дня іншого

сільськогосподарського призначення
не зареєстровані не заріч с ф оплж

052308070002 00! 0618 Вінницька область, Немирівський 
район, Бупікіпська сільська рада

J  14,6477

16.00 Землі запасу ^земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як: не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані

05.02 П рибережна міхнспа смуги » і.иіп.* 
навколо водойм га н а о е гр о т іч  4 11 V* їв, *• о /  

П рибереж на іам іена і.муіа виннь* |и*п*ь ішнкімів 
водойм та на «м іроіпіч І ?76К і .і . п* 07 

П рибереж на іам ігна гмуі а імдгніж |* і* м . імпмнЮ 
водойм сі на огіровах 1 9 9 ,4  га. 01 03 < >м >|ниім;і 
іона навкоао (в ідовж } ой‘» к іа ірниснорі у 1 ' '.34 

га

50 0523080700:02:001:0619
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

J  21,3400
01.08 Д ія  сінокосіння і випасання 

худоби
не зареєстровані

01.03 О хоронна зона навкоао (відоиж ) об‘і м іі 
грансооргу 6 О І99 пі

5! 0523080700:02:001:0622
Вінницька область, Немирівський 
район, Бугаківська сільська рала

У  9,5000
0І.С8 Д ля сінокосіння і випасання 

худоби
не зареєстровані

01.05 ( їхорониа зона навкоао (вздовж) об'єкта 
транспорту 9,5 га

52 052308120001:001:0240

4

Вінницька область, Немирівський 
район, Вовчоцька сільська рада

у / 2,9292

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
01.05 (Охоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 

енерг ет ичної системи 0,34! 1 га

53 0523081200:0!:00! 0241
Вінницька область, Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рала
о ( 0 і г л ^ р С (

у /  1,4000
01.02 Д ія  ведення ф ермерського 

господарства

П еребуває в оренді Д ончик Сергій Ф едорович. Д ата 
держ авної реєстрації речового права 03.11 2014 року 

С трок дії речового права 01.07 .2021 року
не зареєстровані

54 0523081200:01:001:0242

--------------- [-------------4 ------------------------------

Вінницька область. Немирівський 
район, Вовчоцька сільська рада

J  5,4000
0 і .02 Д ля ведення фермерського 

господарства

П еребуває в оренді Д ончик Сергій Ф едорович. Д ата 
держ авної реєстрації речового права 03 1 1.2014 року* 

Строк дії речового .права 01.07.2021 року
не зареєстровані

55 0523081200:01:001:0244

---------------- 1  ■ ^  (-----------------------

Вінницька область, Немирівський 
район, Вовчоцька сільська рада

у /  14,2066
01.02 Дня ведення ф ермерського 

господарства

П еребуває а оренді Д ончик Сергій Федорович, Д ата 
держ авної реєстрації речового права 03.11.2014 року 

Строк дії речового права 01.07.202 і року
не зареєстровані



56 '052308)200:01 001 С2-18
Вінницька область. Немирівський 

район. Вовчоцька сільська рада

• / , £ )  />  (

V Г .  1541

У

< 6 .0 0 ‘Землі іл:і;к у и'.мелмк і.лннкп 
кож ної кагегоріі земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи юридичним особам)

{[рано поепГмкмо користе нашій тем.-.сю НА І 
"Брацдан

си .т е м и  0 6К2 і і і .О! 05 О.чиронма іони іііім .ч :т 
(і- 'л о н ж • оСєкта емеріетичної системи 0 02 !( га. 

і СЗ. О хоронна зона мавко.:-' (вздовж] об < кга 
транспорту С 4319 га, 01.07 Охоронна зона 

навколо (вздовж ; об'єкта транспорту 0.2757 га

57 0523081200:01:001:0249
Вінницька область. Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рада
^  135,2881

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як: не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи юридичним особам)

Право постійного користування землею  ВАТ 
"Брацлав'

01.03 О хоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 
транспорту 3.5684 га, 05.02 Прибережна захисна 

см ута вздовж річок, навколо водойм та на 
островах І 8581 га, 01.05 О хоронна зона навколо 
(вздовж ) об'єкта енергетичної системи 0,3600 га

58 0523081200:01:001:0299
Вінницька область, Немирівський 

район. Вовчоцька сільська рад?
^  0.696 2 18.00 Землі загального користування не зареєстровані *

3 5 02 П рибереж на захисна смуга вздовж річок 
навколо водойм та на островах 0,1056 га

59 0523081200:02:001:0274
Вінницька область, Немирівський 

район. Вовчоцька сільська рада
^  0,5000

01.02 Для ведення селянського 
(фермерського) господарства

П еребуває в оренді Дробина Всеволод 
Володимирович Дата державної реєстрації речового 

права 28.10.2008 року Строк дії речового права 10 
років

01.04  О хоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 
зв'язку- 0  0036 га, 01 04 О хоронна юна навколо 

(вздовж ) об'єкта зв’язку 0,0193 га

(»0

61

0523081200:02:001:0.372
Вінницька область, Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рада

с £ е е & ’.

у / '  ч8,8018

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані не заріч Сфопані

0523081200:02:001:0376

-------------- г-------^ — О*--------------------------

Вінницька область, Немирівський 
район, Вовчоцька сільська рада

^  2,7506

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які ке надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані

05.07 Прибережнії т м и н »  * муч» відомі* рити  
навколо водойм іа  иа осі роман 1.7194 »». ().' 

П рибереж на .січні'її:« і мути н.ідокж річок, панкомо 
водойм іа  н» осіріичіч 0.К і * 1 і »

62 0523081200:02:001:0377
Вінницька область, Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рада
> /  1,2061

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані
05.02 П рибереж на іачмсма с м у т  вздовж річок, 

навколо водойм га на островах 0,2321 га

63 062308! 200:02:001 0380
Вінницька область, Немирівський 

район. Вовчоцька сільська рада
/  24,2944

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані

0 і (15 О хоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 
енергетичної сис теми 0.6448 га, 01.05 Охоронна 

зон а навколо (вздовж ) об'єкта енергетичної 
системи 0,1423 га

64 0523081200:02:001:038!
Вінницька область, Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рада
\ /  6 ,4936-

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем дзь, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

65 0523081200:02:001:0382

^ М р

Вінницька область, Немирівський 
район, Вовчоцька сільська рада

\ /  6,2503

р л  &=

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

66 0523081200:02:001:0409
Вінницька область, Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рада \! °-0722 ал
01 землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не зареєстровані

67 0523081200:02:001:0438
Вінницька область, Немирівський 

район, Вовчоцька сільська рада
у /  9,6510

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

не зареєстровані не зареєстровані



М  ■ рИ -**  -  V - г; Л і

г.н О'.; к Ж1 '>«11» и * «и> 1 о 1 Г> 
. *" ( І .ІІІПІІ. 1 1« »!»• и X ll.lt ІІ . * 1 *.ІІ. К>1 р.1,111

V  і МИ».
V .'\ 1 7 S S . ,  м З .» .п ;ч Г ,» .і ' ...................і..........: *'Ч........Iм**’"*"

69 0523081200 02:0(4 0445
Вінницька область. Немирівський 

район, Вовн.'цька сільська рала
/ 314

Іо.ОО Землі іапису іемельш  ділянки 
кож ної к ітеїсри  зем ель, як! не надані ■ 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам

не зареї стровані

і

не зареєстровані
і

70 05230*2000 01:001 0358
Вінницька область. Немирівський 
район, Виш кевелька сільська рала

48,8290
01.02 Д ля ведення ф ермерського 

господарства

Перебуває в оренді Довгий Серг ій Володимирович 
Дата державної реєстрації речово: о права 04 05 20 і 8 

року Строк дії речового права 6 11 2 -3 7  року

01 05 О хоронна зона навколо ■ в ідовж ) об’єкта | 
енергетичної систем и 0.57 Ю га

71 0523082000 01:001:039 і
Вінницька область. Немирівський 
район. Виш ксвецька сільська рала

—

У  3.2482

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 0 2804 га

72 0523082000 01:001:0394
Вінницька область, Немирівський 
район, Виш ксвецька сільська рада

\ У  8,9228

і 6.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам;

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та  на островах 0.4734 пі

73 0523082000 01:001:0396
Вінницька область, Немирівський 
район, Виш ксвецька сільська рада

« Х Х .Л ,  ■

У  5,5332

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам ,

не зареєстровані
05.02 Прибережна н і м і « на смуги вздовж річні,, 

навколо водойм ти на ін -цитах  2 НО00 іа

7-1 0523082000:01:001:0397
Вінницька область. Немирівський 
район, Виш ксвецька сільська рада

У  0,5788
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані ііс шре« * ір о в т і ї

75 0523082000:01:001:0399
Вінницька область, Немирівський 
район, Виш ксвецька сільська рада

/  0,6629
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані

05.02 Прибере «ШШ ііімн пи *м\М і піДнИЖ річні-
нині,оіін •інмііИм їй ііи їм Ірин»н 0,111 'К ні

76 0523082000:01:001:0404
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

> ■

У  7,9074

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

Н а ^ и і Ь о с л >
■

не зареєстровані

05,07 Прибережна шхіи па смуги впіинж річик, 
навкпмп индойм гп на ги’ірінніх ЗМІО ги, 05,02 

Прибережна іачпснії с м у т  вздовж  річок, навколо 
водойм т  на островах 0,4207 га

77 *0523082000:01:001 0406
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

х /  2,8371

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна см уга вздовж  річок, 

навколо водойм та на островах 2,6732 га

7Х 0523082000 01:001:0408

С о > ^  °  с ^  р а

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

\ |  5,4369

16.00 Землі запасу (зем ельн і ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам  чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані

79 0523082000:01:001:0414
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

\ У  1,3340

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам  чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані

80 0523082000:01:001:0447 Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада ц .< |,  °>5883

01 Землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані не зареєстровані

81 0523082000:01:001:0448
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада к  а  °-3757

01 Землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані не зареєстровані



К2 0523082000 01:001 .470
Им>іщці.к;і обл.к м . 11гм и |ш н 'ькиїі 
район. Вишковецька сільськії рала

V  О о О  ^ - М

V

ІІ. ні) jrtM.il •.III.н V : .............4-ій .........чині
к.ипікіг НІН 121 <>|ІП ІСМЧ ІЬ. и.кі нг мплшн V

власність аГмі користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не ілрсссф оваш  * НС Іііреі СфиіЧІІИ

нз 0523082000 01:001:0472
Вінницька область. Немирівський 
район, Вишковецька сільська рала

Г - , .

V
7,4679

16.00 Землі запас> (земельні ділянки 
кож ної категорії іемель. які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

N4 0523082000:01:001:0473
Вінницька область. Немирівський 
район. Вишковецька сільська рала

у  3.3365

17.00 Землі резервного ф онд) (землі, 
створені органами виконавчої влади 

або органами місцевого 
самоврядування у процесі приватизації 
сільськогосподарських угідь, які були 

у постійному користуванні відповідних 
підприємств, установ та організацій) 

землі резервного фонду

не зареєстровані не зареєстровані

85 0523082000:01:001:0474

А  - О й л л

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рала

\ /  2,2545

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як; не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не чареєс фоимш

Кб 0523082000:01:001:0475
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада У  2-1657

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані ІІГ ІіІреГСфНРіїНІ

87 0523082000:01:001:0484
Вінницька область, Немирівський 
район. Вишковецька сільська рала

0,4564

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані нг ■НіроеСфОиіііи

кк 05230820000  і ;001.0488
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рала

^  1,2493

17.00 Землі резервного ф онду (землі, 
створені органами виконавчої влади 

або органами місцевого 
самоврядування у процесі приватизації 
сільськогосподарських угідь, які були 

у постійному користуванні відповідних 
підприємств, установ та  орган ізацій)

не зареєстровані не зареєстровані

89 0523082000:01:001:0498
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

/
0.1849

Л . У

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

90 0523082000:01:001:0500
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

7  0,3441

М : __________

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

I



' - a v ь - '  ■ • ' . :1- ■ • * .  • -  - - r  n , . ,  - д е г -  . - .w

!

■)! І n52.WX200,; !>2 :1Ю! Г .'»)-
Ніиііііці-н.і ії(>;і.к > іігміциік :.кий 
район, Ь и ш ковет ка олі.^ька рала \ /  і - ':* - )

к; і ж і: >)' натсї-ри  іемєль. які ні надаи: у 
нласж сіь  або користуваччя 

громадянам ти ю ридичним т а м ;

.•с заріч сіромані не іарсєс: романі
;

92 0523082000:02:001:0288
Вінницька обласгь. Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада у /  ^ 353

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

ад 0523082000 02 001:0289
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

V  2.3886

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам  ми ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

94

—

0523082000:02:001:0291
Вінницька область. Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада к  Д ,  0.438 і У

01 землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані не зареєстровані

95 0523082000 02:001:0309

V D H  ' Х І Х ^ ' К

Вінницька область. Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

■ Ч )--------------------------

J  4 .793 .

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам  чи юридичним особам)

не зареєстровані

'
■

% 0523082000:02:001:0310 

 ̂ •

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

У  3,0572

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як; не надані у 

власність або користування 
громадянам  чи юридичним особам)

не зареєстровані иг ілрсмг ротн ії

97 0523082000:02:001:03і і
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

12,1907
V

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані *" чМи . г Мн .... .

98 0523082000:02:001:0312
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

х /  2,9128
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

П еребуває в оренді Товариство і обмеж еною  
відповідальністю  «П родовольча компанія «Зоря 

Поділля». Д ата держ авної реєстрації речового прана 
03.06 2020 року С трок д ії речового права 7 років

не tape* с громані

•>v 05230821)00:02 0010310
Вінницька обдасть, Немирівський 
район, Иишконсцька сільська рада

0,4008

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель які не надані у 

власність або користування 
громадянам  чи юридичним особам)

не зареєстровані
01.05 О хоронна ю на навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 0,1071 т а 03 Санітарно- 

захисна зона навколо об’єкт а 0 ,!2 6 ! га

f 00 0523082000:03:001 0255
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

J  16,2325
01 02 Д ля ведення ф ермерського 

господарства

Перебуває в оренді Д аш кс Сергій М иколайович. 
Д ата держ авної реєстрації речового права 07.05.2018 

року С трок д ії речового права 28.11.203ф року
не зареєстровані

101 0523082000:03:001:0256
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

^  10,3440
01.02  Для ведення ф ермерського 

господарства

П еребуває в оренді Д аш ко  Сергій М иколайович. 
Д ата держ авно: реєстрації речового права 04.05.2018 

року С трок дії речового права 28 .11.2036 року
не зареєстровані

102 0523082000:03:001:0257
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

V  63,0988
01 02 Д ля ведення фермерського 

господарства

Перебуъае в оренді Д аш ко  Сергій М иколайович. 
Д ата держ авної реєстрації речового права 07.05.2018 

року С трок д ії речового права 28.! ? .2036 року
не зареєстровані

107 052308200003:001:0258
Вінницька область, Немирівський 
район, Виш ковець^ сільська рада

У
10,3247

01.02 Д ля ведення ф ермерського
■‘сподарства

П еребуьає в оренді Д аш ко Сергій  М иколайович. 
Д ата держ авної реєсграцн речового права 04.05.2018

року' С трок д ії речово .\> права 28 .11.2036 рею/
не зареєстровані



104 052308 2000:03 %  і 0274
Вінниці,к;і область, Н смирмський 
рейси. Виш ковецька сільська рада \J 4L20!W (і 1 (12 іц ін  велет«Ч фермерського 

госп одаре• ва

........  н,|< ь , / м і н
С );сскслм;і( іннл Д і ї  і а державної jk.*.c г} аці. ч о  

права 0*» 05 .2018 року Строк дії реч н о :.: права 
16. П .2037 року

не >ареї етрекані

105 0523082000:03:001 0277

И л  Сз с с К л Э  p v x

Вінницька область, Немирівський 
район. Виш ковецька сільська рада

0 -А Л А  ,

і /  >-7471

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

106 0523082000:03:001 0278
Вінницька область, Н емирівський 
район, Вишковецька сільська рада

J  20,5731

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, як; не надані у 

власність абс користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

05.02 Прибережна захисна см уга вздовж річок, 
навколо водойм та на островах 1,0515 : а, 05.02 

Прибережна захисна смуга вздовж  річок, навколо 
водойм та на островах 0,1627 га, 0 5 02 

Прибережна захисна смуга вздовж  річок, навколо 
водойм та на островах 0,1163 га

107 0523082000:03:001 0279 

О ,  Л Л Л ^ З с г О

Вінницька область, Немирівський 
район. Вишковецька сільська рада

\ /  10,8368

16.90 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як: не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

І08 0523082000:03:001:0280
Вінницька область, Н емирівський 
район, Виш ковецька сільська рала

V  14,9008

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
1 громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

05.02 Прибережна захиснії см уга »здовж річі)*, 
навколо водойм та на островах 1 .1 500 і а. 05 0 

Прибережна захисна смуга в ідо в ж річок, жівколо 
водойм га на островах 0 12*11 пі

109 0523082000:03:001:0281
Вінницька область, Немирівський 
район. Виш ковецька сільська рада

J  1,6544

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 Прибережнії івхіїеііа смуги п іди»* річок, 

навколо водойм їв на о с і ропах 0 ,2И2б ги

HO 0523082000:03:001:0282

с

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

\ /  1,9060

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 Прибережна німи ни см уга вздовж річок, 

навколо водойм га на островах 0,6736 ги

111 0523082000:03:001:0283
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

У  0,9865
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані

05.02 Прибережна захисна см уга вздовж річок, 
навколо водойм та на островах 0,1 585 га

112 0523082000:03:001:0285

" f -  к - ч л л э к  а

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

\ j 2,8132

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 0,2823 га

113 0523082000:03:001:0286

^  л

, /О С Х Д О  * 3 '“А

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

 ̂ 4,7708

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам) 

Землі запасу(земельні ділянки кожної 
категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та  на островах 0,3723 га

U 4 0523082000:03:001:0287

V-
Вінницька область, Немирівський 
район. Вишковецька сільська рада

\ /  1,9129

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування
громадянам ч ї: ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані



115 0523082000:03:001 0 :^ і

j \ - V v > p

В інницькії область. Нсмирнн ький 
район, Вишковецька сільськ і рала

й Х м - Ю М ь

\ j  4 і f

,  O D

Ю ІМ> Землі ішіім *, ( »• мг;п і ішініікіі 
к о ж н о ї  категорії земель, икі мс надаїп у 

власність а б* ■ користування 
громадянам чи ю ридичним особам )

не зареєстр' важ
1 !

не зареєстровані і

1 1

116 0523082000:03:001:021;
Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рала

з и С ' ї С О 'р

ч  ■ 3 4 9 4 ;

16 00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не заресетт1 важ

( і
І 05 02 і їрибережна захисна смуга вздовж річок » 

навкол водойм' • » на островах 0.4510 га
І

1 17 0523082000 03 001 0292 Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

^  5 . і 786

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані

1

не зареєстровані

і

118
052 '082000  03:001:029" Вінницька область, Немирівський 

район, Вишковецька сільська рада
J  1,0000

0 1.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

не зареєстровані не зареєстровані

119 0523082000 03:301:0298 Вінницька область Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

J  2 ,6056
Земл і сіл ьс ь когос подарс ь кого 

призначення
'не зареєстровані не зареєстровані

120 0523082000 03:001:0328
Вінницька область. Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

Ч

J  0 ,1065

17.Об Землі резервного ф онду (землК 
створені органами виконавчої влади 

або органами місцевого 
самоврядування у процесі приватизації 
сільськогосподарських угідь» які були 

у постійному користу ванні відповідних 
підприємств, установ та орган ізацій)

не зареєстровані не ІіірГ» І 1 [млини

1 21 0523082000:03:001:0331 Вінницька область. Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

У  0,4685

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстропам» ІІС ИірЄМ фПИЛІИ

12? 0523082000 03:001:0335 Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

J  0,4467

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зарсєс гроиаш

т

124

0*23082000 03 001.0342 Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада

V  18,5175

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

0 5 2 3 0 8 2 0 0 0 : 0 3 :0 0 1 :0 3 4 3

* v  v A ^ A o V 4

Вінницька область, Немирівський 
район, Вишковецька сільська рада х /  1,6796

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи юридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

125 0523082800:01:001:0016 Вінницька область, Немирівський 
район, Ьрацлавська селищ на рада

\ /  0 ,7889
01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
ґ Т  Ç  » *  не зареєстровані
J j 3 0 Ù > / 'b 4 - - £ ~ '

не зареєсгровані

126

Ь -

0523082800:01:001:0018 

Т Т ~ ^ Г '~  v  ^  . ------------

Вінницька область, Немирівський 
т"»йон, Брашіавська селищна рада

.  . .  .  . _

^  3,1396

1

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування
громадянам чи ю ридичним особам)

— f r -------- ----------------------------------------------------

не зареєстровані

^ ô a K ê t f c t ,

0! .05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкт:» \ 
енергетичної системи 0,1163 га

Y ° Р ЧтрЧ.



і 27 0523082800>4 001 0021
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

- К Д  и З і л - & з - 0 *_

х /  '!-0087

ІЬ ЦЦ ti .M ll ШІІіИіу ( <<5МСШ.МІ ДВніііМІ
нижи." к а .е іо р н  тем елі», які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам

не зареєстровані
5 02 Прибережна та х т  на смуга вздовж річок 

навколо водойм та на островах 2,82.33 і а

ї 28 0523082800 01:001:0047
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

У

V I.

0,2436

ft

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам ■

не зареє стровані не зареєстровані

129 0523082800 02:001:0349 

l U J O H ^ j p

Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рала

J  19,0900

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам;

не зареєстровані
05.02 П рибережна захисна смуга вздовж річок 

навколо водойм та на островах 4.9813 га

130 0523082800:02:001 0351
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

\ ]  24,3778

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

05.02 П рибережна захисна смуга вздовж річок 
навколо водойм та на островах 6,3575 га, 01 05 

О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 2,1347 г а

H i 0523082800:02 001:0363
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

\ J  0,3330
0! Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не зареєстровані

7 132 0523082800:02:001:0383
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада У

1,3761

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

133 0523082800:02:00 і :0385
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

У  1,3393

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
•

не зареєстровані

154 0523082000:02 0 0 1 09-19

К  V *  ^

Вінницька області», Немирівський 
район, Гринснська сільська рада

\ /  3.5631

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як: не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
0 1 0 5  Охоронні) зона навколо (вздовж ) об’єкта 

енергетичної системи 0.3784 га

13 ‘ 052M ip9()():02;00l;0!)5!

’ ш і

Вінницька область, Немирівський 
район, І ринснська сільська рада

(ЛуС О ? ( х А

J  2,1780

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

I.K,

------ — -— q—

0523082900:02:001:0953

0

— ^ ------------------------------------

Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

м

\J 10,6735

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05.02 П рибереж на захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 0 .1570 га

137 0523082900:02:001:0961
Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

Л сШ Л ІМ  м  % ,
V 3,7345

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

05.02 П рибереж на захисна см уга вздовж річок, 
навколо водойм та  на островах 1,0500 га 01.05 

О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 0.0449 га

ч ._
138 0523082900:02:001:0962

Вінницька область, Н емирівський 
район Гриненська сільська рада

>  (р - ЦцсАрЛРГ
J  10,4181

і 6 .00  Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 

енергетичної системи 0,1796 га

j ішсим



l'-9

і

0523082900:02 001.0963

а ° Щ і

Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

^ О о і и ж а ,  о с е й

4  ЩШ8 

і -

r; /<$« .

[Ц (Ml  l. M M lit ‘ПСУ { 4емг II.I l l  ш ......... ..
к; жі'- категорії земель, які не надані у 

в існість або користування 
Громадянам чи ю ридичним особам)

V ■ 0 *  у  <£, : V

не зареєстровані

Щ

О"» 1>2 ї ІриСк ш.ми »* ■ ему» її і* і; ічи*  рнюк
навколо водойм га м.« -стропах 0 ,1 9 9 1 : а. (,’ ! - ч 

Охоронна ю на навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетично; системи 0 ,1 0 8 1 г а

140 0523082900 02л>01 0964 Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада f Q ,  0,5405 У

0\ ісмл. сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані не зареє стровані

141 0523082900 02 001:0965 Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

9  /
„ о  ° -2801 У

01 землі сільськогосподарського 
призначення

не іарегстровані не заре* строван;

142 0523082900:02:001 0966 Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада Л А  ° . ' 525 V

01 землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані не зареєстровані

143 0523082900:02 001:0972

_______________ ® f /

Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

01 02 Д ля ведення ф ермерського
господарства

П еребуває в оренді Риж мань М икола Іванович. Д ата 
держ авної реєстрації речового права 14 12 2016 року 

Строк дії речового права 7 років
не зареєстровані

144

/

0523082900:02:001:0973

Q 0

Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада v  а м к ф

G! 02 Для ведення ф ермерського 
господарства

П еребуває в оренді Рижмань М икола Іванович Д ата 
держ авної реєстрації речового права 14 12.2016 року 

Строк дії речового права 7 років

01 05 О хоронна зона навколо (в зд о в ж 1 об’єкта 
енергетичної системи і 8229 га

145

Т

0523082900:02:001:0976
Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

J  1,7967 <7

п  '

16.00 Землі запасу (зем ельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам )

не зареєстровані не »аре« стримані

146

/  ®

05230X2900:02:001 0978 

1 ,

Вінницька область, Немирівський 
райорЛ 'риненська сільська рада \ J  3,2771

і6.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не »аре* с і ром.ми

N  / 05230X2900 02^01 0979 Вінницька область, Немирівський ^  
район, Гриненська сільська рада [\

'с С & ъ 'р — --------—
j / .  'о , 6033 ,

0 Ї Землі сільськогосподарського 
призначення

не заресстровані не »аре* сіромані

148 05230X2900:02 Ш  1:0980

-----------_
Вінницька область, Немирівський

> —

, /  0,4763 

&

01 Землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані
05.02 Прибережна ілхисна смуги м і./мжж річок, 

навколо водойм та на ос «ромах 0 6592 «а

I I 9 115230X2900 1)? 001:0981.
t y O J .  Л і

Вінницька область, Немирівський 
ґ-ч район, Гриненська сільська рада

г . У

4  0,6186
0! Землі сільськогосподарського 

призначення
не заресстровані

05.02 П рибережна захисна см ута вздовж річок, 
навколо водойм та на островах 0 1023 га

n o 05230X2900 02:001:09X3

і у

Вінницька область, Немирівський 
район. Гриненська сільська рада

J 2,2159

і 6.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані
05.02 Прибережна захисна см уга вздовж  річок, 

навколо водойм га на островах 0.9736 га

151 0523082900:02:001:1030
Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

\ J  19,1765
01.02 Для ведення ф ерм ерського 

господарства

Перебуває в оренді Рижмань Л ю дмила Дмитрівна. 
Д ата держ авної реєстрації речового права 04 .02 .20! 5 

року Строк дії речового права 26.01.2022 року
не зареєстровані

152 0523082900:02:001:1031 Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада ^  15,3366

01.02 Для ведення ф ермерського 
господарства

П еребуває в оренді Риж мань Л ю дмила Дмитрівна. 
Д ата держ авної реєстрації речового права 03.02.2015 

року Строк дії речового права 26.01.2022 року
не зареєстровані

153 0523082900:02:001:1032 Вінницька область, Немирівський 
район, Гриненська сільська рада

4 0,8377
01.02 Д ля ведення ф ерм ерського 

господарства

П еребуває в оренді Риж мань Л ю дмила Дмитрівна. 
Д ата державної реєстрації речового права 04.02.2015 

року Строк дії речового права 25.01.2022 року
не зареєстровані

154 0523082900:02:00 і . .  ОЗЗ
Вінницька область, Немирівський
район, Грівненська сільська рада

4  3,9127
I)
\

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

_____і

П еребуває в оренді Риж мань Л ю дмила Дмитрівна. 
Д ата держ авної реєстрації речового права 03.02. Д  5 

року Строк дії речового права 26.0і .2022 року і
не зареєстровані



:  8290 ' IJN,C: Мі‘м и |......... ' ,И
:мйон і ииненськ.і сідьсі кн рада Н|НІ •НГіГН'ІІММ

II. ,І|К 1 . 1 1 И 'III И 11

052ЗО82900 02 0 0 1 і 063
Вінницька о б л а с т ь . Н е м и р ів с ь к и й  

район Гриненська сільська рала

[6.00 Зем.т -.а пас у земельні ділянки 
кожної катег орії земель, які не надані > 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним  особам )

'

не зареєстровані не за; с- сгр» нам:

і.” 0523083600:01:001 0338
Вінницька область. Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рала

\ f  32,9000
01 02 Для ведення ф ерм ерського  

господарства

Перебуває в оренді Папян Джемалі Георпгвич  Д ата 
держави її реєстрації речового права 06 12 2013 року 

Строк дй речового права 25 років
не зареєстровані

-------------------------------------------------------------------------і

158 0523083600:01:001:0341

С ^ л Ш Н

Вінницька область. Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

V  4,0034

16 00 Землі запасу (зем ельн і ділянки 
кожної категорії земель, які не надані > 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

не зареєстровані 05 02 П рибережна захисна см уга вздовж  річок, ; 
навколо водойм та на островах 2.9672 га

159 0523083600:0 ї .001 0345
Вінницька область Немирівський 
район. Зяньковецька сільська рада

J  0,3535
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не зареєстровані

160 0523083600:01:001:0353
Вінницька область Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

J  50,0000

16 00 Землі запасу (земельні ділянки  
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

Право постійного користування землею  Ковбасю к 
Володимир О лександрович *

05 02 Прибережна захисна смуга вздовж річок, 
навколо водойм та на островах 1,0X24 г а

[61 0523083600:01:001:0354
Вінницька область. Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

у /  50,0000

16.00 Землі запасу (земельні ділянки  
кож ної категорії земель, які не надані У 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам )

Прано постійного користування землею  М андрик 
Анатолій Григорович

не зареєстровані

(62 0523083600:01:001:0404
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

X .

/  2’0353

16.00 Землі запасу (земельні д ілян ки  
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам )

не зареєстровані не чарсі с гроваїн

163 0523083600:01 001:0418
Вінницька області», Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

\ J  4,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

Перебуває в оренді ТО ВА РИ СТВО  3 О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  “Н ЕМ ИРІВСЬКИЙ 

КОМБІНАТ ХЛІБО ПРО ДУКТІВ" Д ата держ авної 
реєстрації речового права 18.07.2020 року С трок дії 

речового права 7 років

не зареєстровані

16-1 0523083600:01:001:0419
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

\ /  0,8975

16.00 Землі запасу (земельні ділянки  
кож ної категорії земель, які не надані У 

власність або користування 
громадянам чи юридичним особам )

не зареєстровані не зареєстровані

165 0523083600:02:001:0205
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

V 13,4055
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

Перебуває в оренді ТОВ "Н ЕМ ИРІВСЬКИ Й  
КОМБІНАТ X ЛІБО  П РО Д УКТІВ "Дата держ авної 

реєстрації речового права 10.07.20 і 5 року С трок дії 
речового права 15 років

не зареєстровані

166 0523083600:02:001:0318
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

V  10,1780
01.01 Д ля ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

П еребуває в оренді ТО ВА РИ СТВО  3 О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
ВІДП ОВІДА ЛЬН ІСТЮ  "Н ЕМ ИРІВСЬКИ Й  

КОМ БІНАТ Х ЛІБО ПРО ДУКТІВ" Дата держ авної 
реєстрації речового права 10.07.2015 року С трок дії 

речового права 15 років

не зареєстровані



! к , - 0523083600 02 001:0719
Вінницька облає ь Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рала /  15.2060

01.0 Для ведення то в ар н о :. 
СІЛЬСЬКІ Н ос::, дарського виробництва

іеребуиає в орем.л "О В ліЧ 'л  І'В(.; 3 ОБМЕЖ  іігЮ К 
; в : :;г ю в і д а л ь ж с  : к .> н е м и р і в с ь к і  ■ ;і
: КО М БІН А Т ХЛІБОПРОДУКТІВ Дата державної 

реєстрації речового права 2с >6.20! 5 року Строк дії 
речового права і 5 років

не адресегровам і

16Н 0523083600 02:001:032?
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рала

^  24.9601

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані
05 02 П рибереж на захисна смуга вздовж річок, 

навколо водойм, та на островах 15 “ 539 га |

!6<> 0523083600:02:001:0329
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рала

у /  8,4498

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані > 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним о со б а м 1

не зареєстровані
0 і .05 О хоронна зона навколо : вздовж) об'єкта 

енергетичної системи .4484 га

170 0523083600:02:001:0331
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

\У  0,2683
ЗІ Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не «»реєстровані

î" I 0523083600.02:001:0352
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

у  0,4895
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані не іареєс гро наш

172 052308360002:001:0342
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

0,8169
0 1 1 3  Д ія  іншого

сільськогосподарського призначення
не зареєстровані

0 1.05 О хоронна зона намколі ївздовж) оГн кіл 
енергетично» системи 0,0768 ; ;і

173 0523083600:02:001:0343 
^ и О О л л .  O ^ ÎT V

Вінницька область. Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

s /  1,0685
0 і 13 Для іншого

сільськогосподарського призначення

- f e O O A U .  O ^ v - Н А ^ Ц  
не зареєстрований

б 1.05 О хоронна зона навколо (вздовж) і>б‘» кіа  
снергеїичноі о т  »сми 0.0262 гп

174 0523083600:02:00 і :0344
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада

J  2,8603
01 ІЗ Д ля іншого

сіл ьс ько гос по даре ь ко г о призначення

-<0

не зареєстровані

01 05 О хоронна ю на навколо (вздовж) об'єь ін 
снсрг'епічної системи 0 . 17М пі 02 01 )іши 

санітарно» Охорони джерел іа оГ>’іm in  
цей градізовшіоі о ш ш іо іо  иодіним'зйчііммч О.05 / І

ПІ

175 0523083600:02:001:0345
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада \ J  8,2855

01 ІЗ Д ля іншого
сільськогосподарського призначення

не зареєстровані

01,05 ( >хор«шмд зона навколо (вздовж) ой'і к іа  
енергетичної еш меми 0 .422Ч щ  02 01 Іона 

санітарної охорони дж ерел та об'єктів 
централізованого питного водоносгпчаиня 0.2115 

га

176 0523083600:02:001:0352
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада J  0,2325

01 Землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєстровані не зарегетровамі

177 05230836(10:02:001:0362
Вінницька область, Немирівський 
район, Зяньковецька сільська рада 0,6533

Щ -

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

178 0523085100:03:001:0622
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

</

J  2,5426

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

179 0523085100:03:001:0624 Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада ^  12,4388

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

05.02 П рибереж на захисна см уга вздовж річок, 
навколо водойм  та  на островах 10.9924 га, 01.05 

О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта j 
енергетичної систем и 0.1426 га j

1

180 0523085100:03:001:0627
Вінницька область, Немирівський 
район, Брацлавська селищ на рада

j
J  2,6512

_ 1

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним с-о б ам )

не зареєстровані

------------------------------------------------------------------------------- j

не зареєстровані

.. ...



18! 0523085190:03:001:0628
В,нци-:ька область, Немирівський 
район Брацлавська селищ на рала

J  4 ,25 '1

16.00 Землі'запас;, земельні ділянки 
іжноі категорії зем ель, які не надані > 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам!

не зареєстрєван не зареєстровані

у /  5,3984

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані ) 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані182 0523085100:03:001:0629
ВінНи'-'ька область. Немирівський 
район. Брацлавська селищ на рала

183 0523085100:03:001:0630
В |нриїіька область, Немирівський 
район. Брацлавська селищ на рада J  2̂ 2

і 6 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані \ 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним  особам;

не зареєстровані не зареєстровані

не зареєстровані не зареєстровані184 0523086100:01:001:0500
Вінницька область, Немирівський 

район, Новоселівська сільська рада
V 5,1252

16.00 Землі запас> (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані > 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

\J 6,6805

16 00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, як? не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об 'єм и 
енергетичної системи 0,3551 га 01 05 Охоронна 

зона навколо (вздовж ) об 'єкта енергетичної 
системи 0 ,2425 г а

185 0523086100:01:001:0502

Ш а л # *

Вінницька область, Немирівський 
район, Новоселівська сільська рада

yj 13,8003

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані
186 0523086100:01.001 0504

Вінницька область, Немирівський 
район. Новоселівська сільська рада

IH7 0523086100:01:001:0505
Вінницька область, Н емирівський 

район, Новоселівська сільська рада
\ /  13,5088

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

не зареєстровані не заре* ст рішані

188 0323086 t 00,01:001:0510
Вінницька область, Немирівський 

район, Новоселівська сільська рада
 ̂ 62,2260

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам)

Право постійного користування землею  
Н овоселівська ЗОНІ М І ст.

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 5,7163 га

fr0у Usjfrfr
і /  14,9574

! 01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Перебуває в оренді Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "А ГРО-ВА С". Д ата державної 

реєстрації речового права 12.02.2017 року

v 1 сЛ
01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) обєкта 

енергетичної системи 0,2626 гаЩО 0523086100.01:001:052|y
Вінницьке область, Немирівський 

район, і Іовоселівська сільська рада

J  1.1253

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам  чи ю ридичним  особам)

не зареєстровані не зареєстровані
1 ‘JO 0523086 t 00:01:001:0524

CÜLOifrX^

Вінницька область, Немирівський 
район, Новоселівська сільська рада

J  0,5169
01 Землі сільськогосподарського 

призначення
не зареєстровані

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 0.3078 га191 И2Ж Ш 5!І

вінницька область, Немирівський 
пяйоН, Новоселівська сільська рада

0  29,6495
01.01 Д ля ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

П еребуває в оренді Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ 
ГО СПОДАРСТВО "А ГРО -ВА С". Д ата державної 

реєстрації речового права 12.02 .2 0 !7 року

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об’єкта 
енергетичної системи 2,1364 га192 0523086100:01:001:0526,

Вінциш>ка область, Немирівський 
район, Новоселівська сільська рада

у /  5,2054
01.01 Д ля ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

Перебуває в оренді Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ 
ГОСП ОДА РСТВО  "А ГРО -ВА С". Дата держ авної 

реєстрації речового права 12.02.2017 року

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 3,3282 га 01.05 Охоронна 

зона навколо (вздовж ) об’єкта енергетичної 
системи 0,3349 га

193

194

0523086100:01:001:0527

¥
Вінницька область, Немирівський 

район, Новоселівська сільська рада

0523086100:01:001:0528 ,
' J

Вінницька область, Н емгрізський 
район, Новоселівська сільська рада (

/  6,0828
01.0-1 ДгОг 5 сдсгїня товарного 

сільськогосподарського виробництва

П еребуває в оренді ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСП ОДА РСТВО  "А Г Р О -З л С ". Дата державної 

реєстрації речового гір ша 12.02.20ї 7 року
не зареєстровані



05230861 со ■; .КП 0529
Вінницька . .:іч :> ; !ем арійський 

район, м ь сс г. к а сільська рала
V 2.8482

16 З с м . * л с **• іеме. г.н; ;.;нмки 
кожної кагеї'о; земель, які не >-плані > 

влаопст» або користування 
громадянам ю ридичним  . там

не зареї стровані не зареєстровані ■ ■

196 0523086100 01 001 0530 

\ /

Вінницька область. Немирівський 
район. Новоселівська сільська рада

У  15.6635
0 1 0 '. Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
Перебував в оренді ФГ "Агро-Вас". Л ага держ авної 

реєстрації реч. вого права 09 02.201 7 року

1 05 '• корон н а зона навколо вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 1,5634 га 01.05 О хоронна 

ю на навколо (вздовж '1 об 'єкта енергетичної 
сич. геми 0 2224 га Сі .05 О хоронна зона навколо 
(вздовж > об'єкта енергетичної системи 0 і 154 га

197 0523086100 01 001:0531
Вінницька область. Немирівський 

район. Новоселівська сільська рада J  !2 '9 ' 84

16.00 Землі запасу . земельні ділянки 
кож ної категорії земель, як: не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам )

не зареєстровані

05 02 П рибережна захисна смуга вздовж річок, 
навколо водойм та на островах 5,3.194 05.02 

П рибереж на захисна смуга вздовж річок, навколо 
водойм та на островах 1. 1660 га

198 0523086100 01 001 0532 .
V

— ы --------------------------------------------
Вінницька область. Немирівський 

район, Новоселівська сільська рада
^  11.8000

010 1  Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Перебуває в оренді Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "А ГРО -ВА С'. Д ата держ авної 

реєстрації речового права 12.02 2017 року
не зареєстровані

199 0523086100:01 001:0539
Вінницька область. Немирівський 

район, Новоселівська сільська рада
\ /  3.5752 

/ п

Землі сільськогосподарського 
призначення

не зареєсіровані
05.02 П рибереж на захисна см уга вздовж річок, 

навколо водойм та на островах 2 1446 пі

20(1 

2« П 

.мі; 

;и  і

0523086100:01 001:0580

------Г І Л Л І і / ' Л  ЬЧ&С+їМ

Вінницька область. Немирівський 
район, Новоселівська сільська рада

------------------------

У
13.5008

16 00 Землі запасу земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам ;и ю ридичним  особам )

не зареєстровані не зареєстровані

ОУ*\НЖ7200.(М 001 0369

-------------г ----------------

Вінницька область. Немирівський 
район, Скрицька сільська рада

V  50,0000

16.00 Землі запасу земельні ділянки 
кожної категорії земель, як? не надані у 

власність або  користування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

Праве постійного користування землею  Стахміч 
Василь Григорович

не зареєстровані

05230X7200.01 001:0370
Вінницька область, Немирівський 

район. Скрицька сільська рада
Л  1.5631

16.00 Землі запасу (зем ельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам “и ю ридичним  особам )

не зареєстровані не зареєстровані

0523087200:01.001:0371

О С

Вінницька область, Немирівський 
район, Скрицька сільська рада

\ )  1,7981

16 00 Землі запасу (зем ельн і ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

не зареєстровані не зареєстровані

204 0523087200:01:001:0372
Вінницька область, Немирівський 

район, Скрицька сільська рада

обЪобааА СУч-чА, и
\У  2,3965

16.00 Землі запасу (зем ельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або ксрисгування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

не зареєстровані не зареєстровані

'•205 0523087200:01:001:0374
Вінницька область, Немирівський 

район, Скрицька сільська рада

.V .  С  У ^ - А .У Ч  Н л Л .

\ /  8,0135

16.00 Землі запасу (зем ельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

не зареєстровані не зареєстровані

2р6

----------------------------------а—

0523087200:01:001:0375
Вінницька область, Немирівський 

район, Скрицька сільська рада
^  1,8692

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії зем ель, які не надані у 

власність або  ксрисгування 
громадянам чи ю ридичним  особам )

не зареєстровані ис зареєстровані

І



—

207 525 ST20C 01:001:0376

^ р і \ Л  к О  v < 5

Вінницька область. Нек ірівський 
район. Скрицька сільська рала

V  22 .682’

!<• Землі ,-анас- »емельн .. гянки 
кож ної категорії -:мель, як: не надані у 

власність або користування 
г ромадянам  чи ю ридичним д обам

іе зареєстровані
;1.0 4 »хіронна зона навкг то ( взл-'нжі о* єкта 

енергетичної системи 5 .і - '-  га

208 0523' 187200 01:001:0377
Вінницька область. Немирівський 

район. Скрицька сільська рала
^  3,8638

16 00 Землі запас;, (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не катані у 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

209 0523087200:01:001:0380
Вінницька область, Немирівський 

район, Скрицька сільська рада J  14362

16.00 Землі запас> (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

210 0523087200:01:001:03*1

c l K a . O  U  . о  д  t

Вінницька область. Немирівський 
район, Скрицька сільська рала

г О - С і С ?

\ у  8.6097

16.00 Землі запасе (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

211 0523087200:01:001:0384 

P  ! ^5Э

Вінницька область. Немирівський 
район, Скрицька сільська рала

У  3,1597

?6.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

212 0523087200:01:001:0388

V x Q p & . ' î - u O

Вінницька область, Немирівський 
район, Скрицька сільська рада

р г Д о

^  14,1704

16.00 Землі запасу (земельні д ілянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані

01.05 О хоронна зона навколо (вздовж ) об'єкта 
енергетичної системи 1,2668 га 01.05 О хоронна 

зона навколо (вздовж ) об’єкта енергетичної 
системи 0,0583 га

213 0523087200:01:001:0390

р )  Д о

Вінницька область, Немирівський 
район. Скрицька сільська рала

у /  2,4442

16.00 Землі запасу (земельні д іл я н к и  

кож ної категорії земель, які не надані у 
власність або користування 

громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

214 05230*7200:01:001:0391

С л С * ~ * - 0 \ і А .

Вінницька область, Немирівський 
район, Скрицька сільська рада

, 2,0971
І

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам  чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

215 0523087200:01:001:0434
Вінницька область, Немирівський 

район, Скрицька сільська рада
s J  8 ,5539

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

не зареєстровані не зареєстровані

216 0523087200:01:001:0440

№

Вінницька область, Немирівський 
район, Скрицька сільська рада

^J  0 .8413

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним особам)

не зареєстровані не зареєстровані

217 0523087200:01:001:0483
Вінницька область, Немирівський 

район, Скрицька сільська рада
\j 2,7207

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користу вання 
громадянам чи ю ридичним особам)

не :і{і|>с<:с тропа ні не зареєстровані

‘ 18 1И 210П / Он) 0 ! 0()| «ИН9

■

Ш іШіШькі) обдасть, Немирівський 
район, < ’нрицмої сільська рада

***#*.',■»4IV*..-•■•л- ■ .... -

^  0,2381

16.00 Землі запасу (земельні ділянки 
кож ної категорії земель, які не надані у 

власність або користування
громадянам  чи ю ридичним особам ?

і

но ЗПрсєогрОІМНіі не зареєстровані

і
_________________і



219 -  >;5 - :0 0 :Оі т г ! - ; і:; : -  ■ і ч м , ;  л  ■ к;,й 
район. С крийм-а сільська ра ;а

^  л  У \ : Я 00 ' і с м > ; а . 'ь н л ;  . ; лри.:;узаіш я НІ- с- . і не

А
OS!-3087200:01:00-і і 505

Вінницька об іас гь И ечир.ьськи« 
район, Скрицька сільська рала У И  У

і Я »0 Зсм ■ загально:' корнч гувания не тар- * строваж не зар'Єетр- качі

2 2 ! 05 23087200:01:00 і..0512
вінницька область, Н емирівський 

район, Скрицька сільська рада

о

\J  И.70С*

іїі.ОС Зем. . запас) (земельні ділянки 
кожної категорії зем ель, я к і не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам}

ке зареєстровані не зарессір; в а т

.

222 0523087200:0! :001:0516
Вінниці ка область. Н емирівський 

район, Скрицька сільськії ра.іа
0,6949

і 6 00 Земл: запасу (зем ельн і ділянки 
кожної категорії зем ель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи ю ридичним  особам ■

не зареєстровані

г

не зареєстровані

Р адам і 7 4 2 ,4 '4 5 1 :

ï І;iчаль »пік І~<ш'Муііш p управління
Дсржгеокадамру y Іііігпидькііі області

(  / J,*. "
\  (: :  І / / И !  / I  /  \  \  j.V ,

S U  /  T  J / Â  /  ; i >  f  i;

а У ' / ' "
o > : /

V \ v »* * . *v ;

1

Голова Ь рацлавіької селишиоТтериторіальної 
громади

Кобринчук VI.М.


